
DOA-07.n0751~,49v.

Uchwała nr 40t121 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 41 grz%E.Śklltl 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a TPQLS Sp. z o.o.
w sprawie występu artystycznego w dniu 13 października 2023 r.. podczas gali konkursu „Opolska
Marka".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a TPQLS Sp. z o.o.
z siedzibą w Blizne Jasińskiego (05-082), przy ulicy Kościuszki 23, KRS 0000659875, NIP 1182136762
w sprawie występu artystycznego Mikołaja Cieślaka i Rafała Zbiecia z Kabaretu Moralnego
Niepokoju w dniu 13 października 2023 r. podczas gali konkursu „Opolska Marka".

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, nie przekroczy kwoty 33 210,00 brutto
(słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć złotych).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Ii

Zbigniew Kubalańca ..........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka ...................................................


